

İslam İnkılabı Lideri'nden önemli af kararı - 5 /Feb/ 2023

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam İnkılabı zaferinin arifesinde mahkumlar ve suçluların bazı kesimlerinin affına dair fermanı onayladı.

İran yargı erki başkanının İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'ye önerisi üzerine, son olaylarda ve kaos vakalarında mahkum edilen ve suçlu sayılanların affı ve cezalarının azaltılması onaylandı.

İran Yargı Erki Başkanı Hüccetülislam Ejei, İslam İnkılabı Lideri'ne bu konuda yazdığı mektubunda şu ifadelere yer vermişti: "Son olaylarda başta gençler olmak üzere çok sayıda kişi düşmanın telkin ve propagandası sonucu yanlış davranışlar ve suçlar işlemiş, bu kendilerine sıkıntı vermenin yanı sıra aile ve yakınlarını da sıkıntıya sokmuş ve artık bir önemli bir kısmı dış düşmanların planı deşifre olduktan sonra, devrim karşıtı ve halk karşıtı akımların amaçlarını anladıktan sonra pişmanlık ve üzüntülerini dile getirmiş ve af talebinde bulunmuşlardır. Sanık ve hükümlüler için af ve ceza indirimine ilişkin genel hüküm ve koşullar, bilirkişi çalışması ve yetkili makamlarla istişare sonucunda iki kısım halinde hazırlanmıştır."

Bu yazının birinci bölümünde, son olaylarla ilgili sanık ve hükümlüler hakkında af ve ceza indirimi şartları açıklanırken, belirtilen şartları yerine getirmeleri halinde sanık ve hükümlülerin davasının her aşamada kapatılabileceği vurgulanmıştır.

Son olayların sanık ve hükümlülerine af ve ceza indirimi şartlarının duyurulduğu açıklamada, yabancılar yararına casusluk yapmamak, yabancı istihbarat teşkilatlarının ajanlarıyla doğrudan temasta bulunmamak, kasten adam öldürmemek ve yaralamamak, devlet, askeri ve kamu tesislerini tahrip ve kundaklama yapmamak ve özel davacı veya şikayetçilerinin bulunmaması şart olarak gösterilmiştir.

Yargı erki başkanının yazısında, ateşli silah alım satımı ve kaçakçılığı yapanlar, hırsızlık ve eşkıyalık suçları ile silahlı bir şekilde uyuşturucu ve Psikedelik maddelere bağlı suçlar işleyenler de dahil olmak üzere çok sayıda grubun bu af kapsamı dışında tutulduğu belirtildi.